LISTA DE PRECIOS RECOMENDADOS 2022/2023
Motores interiores / dentrofueraborda  "POWER BOATS"
Modelo motor
POTENCIA
(mhp/kW)
Nº cilindros
(T=Turbo)
Cilindrada
(L)
Revoluciones
(RPM)
Inyección Panel Transmisión Ratios Kg
PVP € IVA
EXCLUIDO
Certificado
Emisiones
4LV150  150 / 110,3 4T 2.755 3500 CR YD42 - - 332 24.520 a c e f
4LV150  150 / 110,3 4T 2.755 3500 CR YD42 KMH50A** 2,13/2,43 385 28.394 a c e f
4LV150  150 / 110,3 4T 2.755 3500 CR YD42 KMH50V** 2,08/2,47 407 30.954 a c e f
4LV150 150 / 110,3 4T 2.755 3500 CR VC20 KMH50A-E** 2,13/2,43 385 32.704 a c e f
4LV150 150 / 110,3 4T 2.755 3500 CR VC20 KMH50V-E** 2,08/2,47 407 35.534 a c e f
4LV150 150 / 110,3 4T 2.755 3500 CR VC20 ZT370 1,65 / 1,78 / 1,97 468 42.398 a c e f
4LV170 170 / 125 4T 2.755 3500 CR YD42 - - 332 25.492 a c e f
4LV170 170 / 125 4T 2.755 3500 CR YD42 KMH50A** 2,13/2,43 385 29.366 a c e f
4LV170  170 / 125 4T 2.755 3500 CR YD42 KMH50V** 2,08/2,47 407 31.926 a c e f
4LV170 170 / 125 4T 2.755 3500 CR VC20 KMH50A-E** 2,13/2,43 385 33.676 a c e f
4LV170 170 / 125 4T 2.755 3500 CR VC20 KMH50V-E** 2,08/2,47 407 36.506 a c e f
4LV170  170 / 125 4T 2.755 3500 CR VC20 ZT370 1,65 / 1,78 / 1,97 468 43.398 a c e f
4LV195  195 / 143,4 4T 2.755 3500 CR YD42 - - 332 26.500 a c e f
4LV195  195 / 143,4 4T 2.755 3500 CR YD42 KMH50A** 2,13/2,43 385 30.374 a c e f
4LV195 195 / 143,4 4T 2.755 3500 CR YD42 KMH50V** 2,08/2,47 407 32.934 a c e f
4LV195  195 / 143,4 4T 2.755 3500 CR VC20 KMH50A-E** 2,13/2,43 385 34.684 a c e f
4LV195 195 / 143,4 4T 2.755 3500 CR VC20 KMH50V-E** 2,08/2,47 407 37.514 a c e f
4LV195 195 / 143,4 4T 2.755 3500 CR VC20 ZT370E 1,65 / 1,78 / 1,97 468 44.398 a c e f
4LV230  230 / 169,2 4T 2.755 3800 CR YD42 - 2,13/2,43 332 27.706 a c d1 e f
4LV230  230 / 169,2 4T 2.755 3800 CR YD42 KMH50A** 2,13/2,43 385 31.580 a c d1 e f
4LV230  230 / 169,2 4T 2.755 3800 CR YD42 KMH50V** 2,08/2,47 407 34.140 a c d1 e f
4LV230 230 / 169,2 4T 2.755 3800 CR VC20 KMH50A-E** 2,13/2,43 385 35.890 a c d1 e f
4LV230 230 / 169,2 4T 2.755 3800 CR VC20 KMH50V-E** 2,08/2,47 407 38.720 a c d1 e f
4LV230  230 / 169,2 4T 2.755 3800 CR VC20 ZT370E 1,65 / 1,78 / 1,97 468 45.640 a c d1 e f
4LV250  250 / 183,9 4T 2.755 3800 CR YD42 - - 332 28.714 a c d e f
4LV250 250 / 183,9 4T 2.755 3800 CR YD42 KMH50A** 2,13/2,43 385 32.588 a c d e f
4LV250 250 / 183,9 4T 2.755 3800 CR YD42 KMH50V** 2,08/2,47 407 35.148 a c d e f
4LV250 250 / 183,9 4T 2.755 3800 CR VC20 KMH50A-E** 2,13/2,43 385 36.898 a c d e f
4LV250 250 / 183,9 4T 2.755 3800 CR VC20 KMH50V-E** 2,08/2,47 407 39.728 a c d e f
4LV250  250 / 183,9 4T 2.755 3800 CR VC20 ZT370E 1,65 / 1,78 / 1,97 468 46.648 a c d e f
8LV320 320 / 235 V8 4.460 3800 CR VC20 - - 435 35.999 a b c d d1 e f
8LV320 320 / 235 V8 4.460 3800 CR VC20 KMH50A** 2,13 / 2,43 476 40.243 a b c d d1 e f
8LV320 320 / 235 V8 4.460 3800 CR VC20 KMH52V** 2,08 / 2,47 494 42.433 a b c d d1 e f
2X8LV320 JC20^^^ 320 / 235 2 X V8 4.460 3800 CR VC20 +JC20 KMH52A/V** consultar a b c d d1 e f
8LV320Z ^^ 320 / 235 V8 4.460 3800 CR VC20 ZT370E 1,65 / 1,78 550 50.919 a b c d d1 e f
2X8LV320Z JC10^^^ 320 / 235 2 X V8 4.460 3800 CR VC20 +JC10 ZT370E + JC10 1,65 / 1,78 1135 consultar a b c d d1 e f
8LV350 350 / 257 V8 4.460 3800 CR VC20 - - 435 39.141 a b c d d1 e f
8LV350 350 / 257 V8 4.460 3800 CR VC20 KMH50A** 2,13 / 2,43 476 43.385 a b c d d1 e f
8LV350 350 / 257 V8 4.460 3800 CR VC20 KMH52V** 2,08 / 2,47 494 45.575 a b c d d1 e f
8LV350Z ^^ 350 / 257 V8 4.460 3800 CR VC20 ZT370E 1,65 / 1,78 550 53.906 a b c d d1 e f
2X 8LV350Z JC10^^^ 350 / 257 2 X V8 4.460 3800 CR VC20 +JC10 ZT370E + JC10 1,65 / 1,78 1135 consultar a b c d d1 e f
8LV370 370 / 272 V8 4.460 3800 CR VC20 - - 435 42.283 a b c d d1 e
8LV370 370 / 272 V8 4.460 3800 CR VC20 KMH50A** 2,13 / 2,44 476 46.527 a b c d d1 e
8LV370 370 / 272 V8 4.460 3800 CR VC20 KMH52V** 2,08 / 2,47 494 48.717 a b c d d1 e
2X8LV370 JC20^^^ 370 / 272 2 X V8 4.460 3800 CR VC20 +JC20 KMH52A/V** consultar a b c d d1 e
8LV370Z^^ 370 / 272 V8 4.460 3800 CR VC20 ZT370E 1,65 / 1,78 550 56.892 a b c d d1 e
2X 8LV370Z JC10^^^ 370 / 272 2 X V8 4.460 3800 CR VC20 +JC10 ZT370E + JC10 1,65 / 1,78 1135 consultar a b c d d1 e
6LY400 400 / 294 6T 5.813 3300 CR VC20 - - 585 45.879 a b c d d1
6LY400 400 / 294 6T 5.813 3300 CR VC20 KMH61A2** 2.04 / 2.43 661 51.493 a b c d d1
6LY400 400 / 294 6T 5.813 3300 CR VC20 KMH61V2** 1.98 / 2.43 693 53.633 a b c d d1

2YM15M 14 / 10,3 2 0,570 3600 M B20 - - 103 6.300 a b c e f
2YM15S 14 / 10,3 2 0,570 3600 M B20 KM2P-1* 2,21 113 7.884 a b c e f
2YM15G 14 / 10,3 2 0,570 3600 M B20 KM2P-1* 2,62 113 7.884 a b c e f
2YM15GG 14 / 10,3 2 0,570 3600 M B20 KM2P-1* 3,22 113 7.884 a b c e f
2YM15C 14 / 10,3 2 0,570 3600 M B20 SD25 2,64 134 9.700 a b c e f
3YM20M 21 / 15,4 3 0,854 3600 M B20 - - 110 7.300 a b c e f
3YM20S 21 / 15,4 3 0,854 3600 M B20 KM2P-1* 2,21 120 8.884 a b c e f
3YM20G 21 / 15,4 3 0,854 3600 M B20 KM2P-1* 2,62 120 8.884 a b c e f
3YM20GG 21 / 15,4 3 0,854 3600 M B20 KM2P-1* 3,22 120 8.884 a b c e f
3YM20C 21 / 15,4 3 0,854 3600 M B20 SD25 2,64 144 10.700 a b c e f
3YM30AEM 29 / 21,3 3 1.266 3200 M B20 - - 127 8.460 a b c e f
3YM30AE-KM2P1-221 29 / 21,3 3 1.266 3200 M B20 KM2P-1* 2,21 137 10.044 a b c e f
3YM30AE-KM2P1-262 29 / 21,3 3 1.266 3200 M B20 KM2P-1* 2,62 137 10.044 a b c e f
3YM30AE-C 29 / 21,3 3 1.266 3200 M B20 SD25 2,64 157 11.860 a b c e f
3JH5ME 39 / 28,7 3 1.642 3000 M B20 - - 173 10.670 a b e f
3JH5-KM35P-2.36 39 / 28,7 3 1.642 3000 M B20 KM35P* 2,36 185 12.574 a b e f
3JH5-KM35P-2.61 39 / 28,7 3 1.642 3000 M B20 KM35P* 2,61 185 12.574 a b e f
3JH5-KM35A-2.33 39 / 28,7 3 1.642 3000 M B20 KM35A* 2,33 185 12.574 a b e f
3JH5-KM35A-2.64 39 / 28,7 3 1.642 3000 M B20 KM35A* 2,64 185 12.574 a b e f
3JH5CE 39 / 28,7 3 1.642 3000 M B20 SD60-5-2.23S^ 2,23 217 14.540 a b e f
3JH40-M 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 - - 192 10.220 a c e f
3JH40-KM35P-236 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 KM35P* 2,36 204 12.124 a c e f
3JH40-KM35P-261 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 KM35P* 2,61 204 12.124 a c e f
3JH40-KM35A-233 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 KM35A* 2,33 204 12.124 a c e f
3JH40-KM35A-264 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 KM35A* 2,64 204 12.124 a c e f
3JH40-ZF25-197M 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 ZF25** 1,97 225 14.730 a c e f
3JH40-ZF25-280M 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 ZF25** 2,8 225 14.730 a c e f
3JH40-ZF25A-193M 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 ZF25A** 1,93 225 14.730 a c e f
3JH40-ZF25A-248M 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 ZF25A** 2,48 225 14.730 a c e f
3JH40-ZF25A-271M 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 ZF25A** 2,71 225 14.730 a c e f
3JH40-C 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR YD25 SD60-5-2.23S^ 2,23 236 14.090 a c e f
3JH40-ZF25-197E 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR VC20 ZF25** 1,97 225 19.200 a c e f
3JH40-ZF25-280E 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR VC20 ZF25** 2,8 225 19.200 a c e f
3JH40-ZF25A-193E 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR VC20 ZF25A** 1,93 225 19.200 a c e f
3JH40-ZF25A-248E 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR VC20 ZF25A** 2,48 225 19.200 a c e f
3JH40-ZF25A-271E 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR VC20 ZF25A** 2,71 225 19.200 a c e f
3JH40-C 40 / 29,4 3 1.642 3000 CR VC20 SD60-5-2.23S^ 2,23 236 19.660 a c e f
NOTAS
CONDICIONES DE SUMINISTRO
Transporte no incluido, precio unitario sin impuestos,

LISTA DE PRECIOS RECOMENDADOS 2022/2023
Modelo motor
POTENCIA
(mhp/kW)
Nº cilindros
(T=Turbo)
Cilindrada
(L)
Revoluciones
(RPM)
Inyección Panel Transmisión Ratios Kg
PVP € IVA
EXCLUIDO
Certificado
Emisiones
4JH45-M 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 - - 220 11.050 a b c e f
4JH45-KM35P-236 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 KM35P* 2,36 235 12.954 a b c e f
4JH45-KM35P-261 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 KM35P* 2,61 235 12.954 a b c e f
4JH45-KM35A2-233 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 KM35A* 2,33 235 12.954 a b c e f
4JH45-KM35A2-264 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 KM35A* 2,64 235 12.954 a b c e f
4JH45-KM4A1-214 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 KM4A1* 2,14 253 13.454 a b c e f
4JH45-KM4A1-263 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 KM4A1* 2,63 253 13.454 a b c e f
4JH45-ZF30M-215 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 ZF30M* 2,15 243 13.810 a b c e f
4JH45-ZF30M-270 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 ZF30M* 2,7 243 13.810 a b c e f
4JH45-ZF25-197M 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 ZF25** 1,97 253 15.560 a b c e f
4JH45-ZF25-280M 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 ZF25** 2,8 253 15.560 a b c e f
4JH45-ZF25A-193M 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 ZF25A** 1,93 253 15.560 a b c e f
4JH45-ZF25A-248M 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 ZF25A** 2,48 253 15.560 a b c e f
4JH45-ZF25A-271M 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 ZF25A** 2,71 253 15.560 a b c e f
4JH45-C 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR B25 SD60-5-2.23S^ 2,23 263 14.920 a b c e f
4JH45-ZF25-197E 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR VC20 ZF25** 1,97 253 19.820 a b c e f
4JH45-ZF25-280E 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR VC20 ZF25** 2,8 253 19.820 a b c e f
4JH45-ZF25A-193E 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR VC20 ZF25A** 1,93 253 19.820 a b c e f
4JH45-ZF25A-248E 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR VC20 ZF25A** 2,48 253 19.820 a b c e f
4JH45-ZF25A-271E 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR VC20 ZF25A** 2,71 253 19.820 a b c e f
4JH45-C 45 / 33,1 4 2.190 3000 CR VC20 SD60-5-2.23S^ 2,23 263 20.440 a b c e f
4JH57-M 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 - - 220 12.130 a b c e f
4JH57-KM35A2-233 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 KM35A* 2,33 235 14.034 a b c e f
4JH57-KM35A2-264 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 KM35A* 2,64 235 14.034 a b c e f
4JH57-KM35P-236 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 KM35P* 2,36 235 14.034 a b c e f
4JH57-KM35P-261 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 KM35P* 2,61 235 14.034 a b c e f
4JH57-KM4A1-214 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 KM4A1* 2,14 253 14.534 a b c e f
4JH57-KM4A1-263 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 KM4A1* 2,63 253 14.534 a b c e f
4JH57-ZF30M-215 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 ZF30M* 2,15 243 14.890 a b c e f
4JH57-ZF30M-270 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 ZF30M* 2,7 243 14.890 a b c e f
4JH57-ZF25-197M 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 ZF25** 1,97 253 16.640 a b c e f
4JH57-ZF25-280M 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 ZF25** 2,8 253 16.640 a b c e f
4JH57-ZF25A-193M 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 ZF25A** 1,93 253 16.640 a b c e f
4JH57-ZF25A-248M 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 ZF25A** 2,48 253 16.640 a b c e f
4JH57-ZF25A-271M 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 ZF25A** 2,71 253 16.640 a b c e f
4JH57-C 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR B25 SD60-5-2.23S^ 2,23 263 16.000 a b c e f
4JH57-ZF25-197E 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR VC20 ZF25** 1,97 253 20.900 a b c e f
4JH57-ZF25-280E 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR VC20 ZF25** 2,8 253 20.900 a b c e f
4JH57-ZF25A-193E 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR VC20 ZF25A** 1,93 253 20.900 a b c e f
4JH57-ZF25A-248E 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR VC20 ZF25A** 2,48 253 20.900 a b c e f
4JH57-ZF25A-271E 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR VC20 ZF25A** 2,71 253 20.900 a b c e f
4JH57-C 57 / 41,9 4 2.190 3000 CR VC20 SD60-5-2.23S^ 2,23 263 21.520 a b c e f
NOTAS
CONDICIONES DE SUMINISTRO
Transporte no incluido, precio unitario sin impuestos,

LISTA DE PRECIOS RECOMENDADOS 2022/2023
Modelo motor
POTENCIA
(mhp/kW)
Nº cilindros
(T=Turbo)
Cilindrada
(L)
Revoluciones
(RPM)
Inyección Panel Transmisión Ratios Kg
PVP € IVA
EXCLUIDO
Certificado
Emisiones
4JH80-M 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 - - 229 14.610 a b c e f
4JH80-ZF30M-215 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 ZF30M* 2,15 254 17.370 a b c e f
4JH80-ZF30M-270 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 ZF30M* 2,7 254 17.370 a b c e f
4JH80-KM4A2-214 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 KM4A2* 2,14 263 17.854 a b c e f
4JH80-KM4A2-263 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 KM4A2* 2,63 263 17.854 a b c e f
4JH80-KMH4A-204 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 KMH4A** 2,04 256 18.074 a b c e f
4JH80-KMH4A-245 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 KMH4A** 2,45 256 18.074 a b c e f
4JH80-ZF25-197M 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 ZF25** 1,97 259 19.120 a b c e f
4JH80-ZF25-280M 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 ZF25** 2,8 259 19.120 a b c e f
4JH80-ZF25A-193M 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 ZF25A** 1,93 259 19.120 a b c e f
4JH80-ZF25A-248M 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 ZF25A** 2,48 259 19.120 a b c e f
4JH80-ZF25A-271M 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 ZF25A** 2,71 259 19.120 a b c e f
4JH80-VM 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 KMH50V 1,58 277 21.574 a b c e f
4JH80-VM 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 KMH50V 2,08 277 21.574 a b c e f
4JH80-VM 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 KMH50V 2,47 277 21.574 a b c e f
4JH80-C 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR B25 SD60-4-2.23S^ 2,23 274 18.920 a b c e f
4JH80-ZF25-197E 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR VC20 ZF25** 1,97 259 23.460 a b c e f
4JH80-ZF25-280E 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR VC20 ZF25** 2,8 259 23.460 a b c e f
4JH80-ZF25A-193E 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR VC20 ZF25A** 1,93 259 23.460 a b c e f
4JH80-ZF25A-248E 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR VC20 ZF25A** 2,48 259 23.460 a b c e f
4JH80-ZF25A-271E 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR VC20 ZF25A** 2,71 259 23.460 a b c e f
4JH80-VE 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR VC20 KMH50V 1,58 277 consultar a b c e f
4JH80-VE 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR VC20 KMH50V 2,08 277 consultar a b c e f
4JH80-VE 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR VC20 KMH50V 2,47 277 consultar a b c e f
4JH80-C 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR VC20 SD60-4-2.23S^ 2,23 274 24.440 a b c e f
4JH80-SD15 80 / 58,8 4T 1.995 3200 CR VC20 SD15-S 2,5 334 30.980 a b c e f
4JH110-M 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 - - 229 17.490 a b c e f
4JH110-KM4A2-214 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 KM4A2* 2,14 257 20.734 a b c e f
4JH110-KM4A2-263 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 KM4A2* 2,63 257 20.734 a b c e f
4JH110-KMH4A-204 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 KMH4A** 2,04 261 20.954 a b c e f
4JH110-KMH4A-245 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 KMH4A** 2,45 261 20.954 a b c e f
4JH110-ZF25-197M 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 ZF25** 1,97 257 22.000 a b c e f
4JH110-ZF25-280M 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 ZF25** 2,8 257 22.000 a b c e f
4JH110-ZF25A-193M 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 ZF25A** 1,93 259 22.000 a b c e f
4JH110-ZF25A-248M 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 ZF25A** 2,48 259 22.000 a b c e f
4JH110-ZF25A-271M 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 ZF25A** 2,71 259 22.000 a b c e f
4JH110-VM 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 KMH50V 1,58 305 24.454 a b c e f
4JH110-VM 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 KMH50V 2,08 305 24.454 a b c e f
4JH110-VM 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR B25 KMH50V 2,47 305 24.454 a b c e f
4JH110-ZF25-197E 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR VC20 ZF25** 1,97 257 25.620 a b c e f
4JH110-ZF25-280E 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR VC20 ZF25** 2,8 257 25.620 a b c e f
4JH110-ZF25A-193E 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR VC20 ZF25A** 1,93 259 25.620 a b c e f
4JH110-ZF25A-248E 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR VC20 ZF25A** 2,48 259 25.620 a b c e f
4JH110-ZF25A-271E 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR VC20 ZF25A** 2,71 259 25.620 a b c e f
4JH110-VE 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR VC20 KMH50V 1,58 305 consultar a b c e f
4JH110-VE 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR VC20 KMH50V 2,08 305 consultar a b c e f
4JH110-VE 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR VC20 KMH50V 2,47 305 consultar a b c e f
4JH110-SD15 110 / 80,9 4T 1.995 3200 CR VC20 SD15-S 2,5 334 33.860 a b c e f
NOTAS
CONDICIONES DE SUMINISTRO
Transporte no incluido, precio unitario sin impuestos,
(consulte las condiciones de la garantía). Para potencia